
Zarządzenie Nr 21

Burmistrza Kazimierza Dolnego

z dnia  7 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na
realizację zadań o charakterze pożytku publicznego w 2021 r.

 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  713 ze  zm.)  oraz  art.  15  ust.  2a  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  1057  ze  zm.),
zarządzam, co następuje:

 

§1

 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację  
w  2021  r.  zadań  o  charakterze  pożytku  publicznego  w  zakresie  rozwiązywania  problemów
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w tym do zaopiniowania złożonych ofert, w składzie:

1. Małgorzata Kuś              -  Przewodniczący Komisji,

2. Katarzyna Nowak           -  Członek Komisji,

3. Barbara Jarosz                 -  Członek Komisji,

4. Justyna Prajsnar               -  Członek Komisji,

5. Kamil  Wydra                  -  Członek Komisji.

§ 2

 

Komisja przeprowadzi w dniu 12.04.2021 r.  postępowanie konkursowe zgodnie z Uchwałą  
Nr  XXII/150/20  Rady  Miejskiej  w  Kazimierzu  Dolnym z  dnia  27  listopada  2020  r. w sprawie
przyjęcia  programu  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, rozdział 9 Komisje Konkursowe.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

                                                                                                                                 BURMISTRZ

mgr Artur Pomianowski 


